
 

 

ZARZĄDZENIE NR 86/2023 
WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 16 listopada 2023r. 

 

w sprawie zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy. 

 

 

              Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023r.  poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 103/2022 Wójta Gminy Goworowo z dnia 15 grudnia 

2022r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Goworowo 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 41 otrzymuje  brzmienie: 

„W skład Referatu wchodzą następujące stanowiska pracy:  

1) stanowisko ds. księgowości podatkowej (kierownik referatu)    - 1 

 2) stanowiska ds. księgowości  budżetowej                                    - 3 

 3) stanowisko ds. wymiaru podatków i opłat              - 1 

 4) stanowisko ds. obsługi finansowej szkół                                     - 1 

 5) stanowisko ds. obsługi kasowej                                                   - 1                                                  

                 Razem  7 etatów” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

 

                                                              

                                                                                                                      Wójt Gminy 

                                                                                                                      Piotr Kosiorek 

 

 


